CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Praia, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí(Siconvoy.com.br

r ÂMARA MUNICIPAL Requerimento N° 167/2005.
' Secretaria

Protocolado sob -------
Súmula: Requer seja oficiado ao Sr Prefeito
Municipal, seja feito um estacionamento para
motocicletas, nas proximidades da Empresa
Perdigão Agroindustrial S/A.

Senhor Presidente,

Requeiro respeitadas as disposições regimentais, seja
oficiado ao Sr Prefeito Municipal seja feito um estacionamento para
motocicletas, nas proximidades da Empresa Perdigão Agroindustrial S/A.

Este estacionamento sendo implantado em via pública,
facilitará a vigilância das motocicletas, pois haja visto que há segurança 24
horas na empresa, evitando furtos das motos que vem acontecendo em
outros estacionamentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 16 de maio de 2005.

ANTONIO|JOEL COSA
VEREADOR

APROVADO,
EirtZ

UNANIMIDADE